



# Information Haberler

Federal Almanya İşçi Dernekleri Federasyonu

Föderation der Türkischen Arbeitervereine in der BRD e.V.

Lichtstraße 31 · Postfach 320304  
4000 DUSSELDORF  
Telefon (0211) 664284

Bankverbindungen:  
Postscheckamt Essen Konto-Nr. 176462-437  
Bank für Gemeinwirtschaft Düsseldorf  
Konto-Nr. 1555823400

Düsseldorf, 10 Ekim 1978

Basın Bildirisi

## FİDEF, FAŞİST SALDIRILARI PROTESTO ETTİ

TİP Genel Başkanı Behice Boran'a, Başbakan Bülent Ecevit'e ve İlerici Gençler Derneği Genel Merkezi'ne telgraflar gönderildi

Telgraf

Sayın Behice Boran,  
TİP Genel Başkanı - Ankara

Türkiye İşçi Partisi üyesi 6 yiğit gencimizin daha faşist kaatillerce alçakça öldürüldüğünü üzüntü ve öfkeyle öğrendik. Yurt dışındaki tüm yurtsever işçilerimizle birlikte acımızı paylaşıyor, baş sağlığı diliyoruz.

Bu canavarca kırım, ülkemizde planlı bir biçimde yoğunlaştırılan faşist terörün insanlık dışı hangi yollara başvurmakta olduğunu bir kez daha gösteriyor. Tüm ilericilere, yurtseverlere karşı girişilen kanlı saldırılar halkımızın bağımsızlık ve demokrasi savaşımını yıldırma amacını güdüyor. Bir yandan yurdumuzun askersel, ekonomik ve siyasal her alanda emperyalizme bağımlılığı artırılıyor. Amerikan üs ve tesislerinin görevlerini yeniden resmileştirmeleri zorunlu kınıyor. Uçuruma itilen ülke ekonomisinin yükü alabildiğine emekçi halkımızın sırtına vuruluyor. Halkımız her türlü can güvenliğinden yoksun kendi kendini savunmaya zorlanıyor. Demokrasiden, bağımsızlıktan ve özgürlükten yana her kuruluşa, her kişiye, doğrudan halkımıza savaş açmış gözü dönmüş faşist güçlerin her saldırısı, kanına girdikleri her yurtsever, ülkemizdeki demokrasi güçlerinin güç ve eylem birliğinin yaşamsal önemini vurguluyor.

Federal Almanya'daki işçilerimizin birlik ve dayanışma örgütü FİDEF üzerine düşen görevi daha da yoğun bir biçimde yürütmekte, faşist kaatillerin yurt dışındaki kanlı planlarını da ortaya çıkarmakta, demokratik kamu oyunu yurdumuzdaki faşist tehlikeye karşı daha etkili bir biçimde uyarmakta kararlıdır.

Bağımsızlık ve demokrasi savaşımında yitirdiğimiz kardeşlerimizin anısı yurt dışındaki ilericilere, yurtseverlere de önder olacaktır.

Hasan Özcan, FİDEF Genel Başkanı

Telgraf

Sayın Bülent Ecevit  
T.C. Başbakanı  
Ankara

Sayın Başbakan,

Yurt dışındaki işçilerimiz giderek yoğunlaşan, daha dün altı gencimizin canına kıyan, hergün yurtsever işçilerimize, gençlerimize ölüm yağdıran, parti, dernek binalarını, kahveleri, otobüsleri basan, bombalıyan faşist çetelerin artan terörünü büyük bir öfke ve nefretle izliyorlar. Bir yandan yoğunlaşan faşist terör, bir yandan yükü olanca ağırlığı ile emekçi halkımızın sırtına bindirilen ekonomik bunalım, ulusal bağımsızlığımızı çiğneyen, yeniden resmen görevlerini sürdürmeleri zorlanan Amerikan üs ve tesisleri, emperyalizme bağımlılığımızın her yönden artırılmak istenmesi, yurt dışında olsalar da memleketle kopmaz bağlarla bağlı işçilerimizin de en güncel sorunlarıdır.

Burada türlü baskılar, aşağılanmalar, ayrımcılıklar içinde bulunan işçilerimizin en baştaki istemi, yurtta can güvenliğinin sağlanmasıdır! Artık silah depolarıyla, gizli geçitleriyle, kimlikleriyle, belgeleriyle ele geçirilen, kanıtları devlet radyo ve televizyonundan yayımlanan MHP ve yandaşı cinayet yuvalarının üstüne gidilmeli, faşist cinayetlerin, yığınsal kırımların hesabı sorulmalı, teröristler inlerine tıklınmalıdır!

Barış ve demokrasiden yana girişimlerinizi, ilerici güçlerin eylem birliğini desteklemeye hazır olduklarını her fırsatta kanıtlamış olan yurt dışındaki emekçilerimiz, bu doğrultuda sizden bekledikleri kesin ve kararlı adımlarımızı da sonuna kadar destekleyeceklerdir.

Hasan Özcan, FİDEF Genel Başkanı.



TÜRKİYE İŞÇİLERİ TARİHİ ARASTIRMA VEKAFI